
 2025 年 4 月吉日  

お取引先様各位  

有限会社 金子電子工業 

代表取締役 金子 靖 

 

事業譲受及び一部名称の変更に関するお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

このたび有限会社金子電子工業は、2025 年 4 月 1 日をもちまして、荻島製作所より、事

業全般の譲渡を受け、有限会社金子電子工業 柳郷地工場として運営いたしますことをお

知らせ申し上げます。  

今後におきましても、従業員一丸となり、より一層業務の向上に努めてまいりますので、

ご高承の上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い申し上げます。  

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。  

 

謹白 

 

記  

 

 

１．事業譲受会社 会社名  有限会社金子電子工業 

所在地  〒411-0824 

静岡県三島市⾧伏 155-39 

電話番号 055-939-5656 

FAX 番号 055-939-5655 

 

２．譲受事業内容 すべての事業 

 

３．事業譲渡会社 会社名 荻島製作所 

 

４．事業譲受日  2025 年 4 月 1 日 

以上 


